
		
			
				
				
			
		

		
		
			
				
				Kontaktujte nás
			

		
		
			
				
				
			
		

		
			
				Kvalita, kterou
Vaši zákazníci ocení!

				WebConsult.cz již více než 27 let vyvíjí webové aplikace postavené na míru potřebám a přáním zákazníků.

				Naším cílem je zefektivňovat Vaši práci při zohlednění potřeb Vašich zákazníků.

				Zkušenosti máme jak z B2C, tak B2B prostředí.

			

			Produkty pro Váš růst

		

		
			
				
					
						

						Dodáváme komplexní řešení webových stránek postavených na vlastním redakčním systému Ibis CMS.

						
					
					
						

						Postavíme výdělečný internetový obchod na vlastní platformě Merkur eShop.

						
					
					
						

						Henry je webová platforma efektivně propojující nejen CRM, PLM, PDM či ERP systémy.

						
					
				

			

		

		
			Od roku 1997 jsme pracovali
nejen pro tyto zákazníky

			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

		

		
			
				Zákazníci o nás napsali

				
					
					
							
								
									
									Od počátku spolupráce byl ze strany firmy WebConsult.cz kladen vysoký důraz na pochopení zadání a našich potřeb jako zákazníka. Několik dnů intenzivně probíhala detailní analýza interních procesů naší firmy a navazující návrhy softwarového řešení. To vše osobně v prostorách naší firmy i na dálku. Tento strukturovaný přístup při definici zadání, a zároveň transparentní záznam dohodnutých parametrů budoucího software nám jako zákazníkovi dalo jistotu ve zdárný výsledek.
									Samotné programování a tvorba výsledného software pak mělo jasný směr a mantinely.
									Tento profesionální přístup pro mě osobně i pro mé kolegy byl velkým a milým překvapením. Naše zkušenosti z minulých projektů s jinými firmami tak pozitivní nebyly.
									Nyní máme funkční a dobře použitelný softwarový nástroj, který zároveň můžeme a chceme s firmou WebConsult.cz v budoucnu dále rozvíjet.
									

									Michal Arnold / Techco-Electrics ETS s.r.o.

								

							
	
								
									
										I need my suppliers to deliver. I need quick, reliable, usable results not weeks of planning and tons of documents.
										WebConsult.cz’s approach using quick deliverables lead to a fully-functional multi-language system in a record time.
										Absolutely easy to use administration, its scalability as well as superb response time of WebConsult.cz’s team were the key success factors. They simply get things done.
									

									Petr Hýl / HYL s.r.o.

								

							
	
								
									S rychlostí, odborností a přístupem společnosti WebConsult.cz jsme byli velmi spokojeni.

									Petr Hrůza / VAHAL s.r.o.

								

							
	
								
									Profíci a navíc s lidskou tváří, kteří vědí, co je zákaznický servis.

									Petra Nemravová / Nemravka.cz

								

							
	
								
									Upřímně přiznávám, že spolupráce je pro nás inspirující, především v oblasti vývoje dalších funkcí, díky nimž se náš portál stává pro naše návštěvníky uživatelsky příjemnější.

									Marcel Divácký / Moje lékárna

								

							
	
								
									Oceňuji vysokou profesionalitu a zejména dodržení velmi krátké doby na přípravu webu.

									Michaela Frýdová / Fireclay

								

							
	
								
									Spolupráce s firmou WebConsult.cz se mi vyplatila a všude tuto firmu doporučuji.

									Miroslav Skalík

								

							
	
								
									V průběhu celé spolupráce jsme ocenili zejména velmi rychlé řešení vzniklých problémů a poskytnutí rad, které nám usnadnily vytvoření internetového obchodu.

									Michal Petr / HPhobby s.r.o.

								

							
	
								
									Již čísla za prvních pět měsíců ukazují, že se naše nová webová prezentace setkala u zákazníků s velkým úspěchem. Jejímu spuštění předcházela důkladná analýza zákaznického chování a očekávání klientů, což se pozitivně projevilo již po prvním měsíci ostrého provozu nového e-shopu.

									Barbora Krátká / Balakom a.s.

								

							
	
								
									Oceňuji jak solidní profesionální přístup tak příjemné osobní jednání a ochotu vyjít vstříc našim požadavkům.

									Pavel Jungwirth / Učená společnost ČR

								

							
	
								
									WebConsult.cz exceeded our expectations, with their ability to envisage the best IT solutions tailored specifically for our individual needs.

									Tristan Ius / D&T Sport

								

							
	
								
									Spolu s manželkou, která se se mnou na poradenské činnosti podílí, oceňujeme flexibilitu firmy, která pružně reagovala na opakovanou změnu zadání.

									Petr Roček / Psychoporadna s.r.o.

								

							
	
								
									Právě firma WebConsult.cz nás přesvědčila o tom, že se stránkami je třeba neustále pracovat, aktualizovat je, aby se návštěvníci na tyto stránky rádi opakovaně vraceli.

									Jana Valdmannová / Zounarka

								

							


					

					
					

				

			

		

		
			
				
					
				

				
					WebConsult.cz - Internet & Marketing s.r.o.

					IČO: 27792170
DIČ: CZ27792170
Zapsaná u KS v Ostravě,
spis C 51935

					Bankovní spojení:

					Fio banka, a.s.
č. ú. 2600500905/2010

				

				
					Na Janošku 578/7
Ostrava
720 00

					+420 739 054 589
					info@webconsult.cz
				

			

		
		
			© 1997–2024 WebConsult.cz

		

		

	